
ZARZĄDZENIE NR 76/24 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 609 z późn. zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na III Nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w dniu 
26 lipca 2024 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DF02DF6-B084-4908-BAF7-A266BA802D31. Przyjęty Strona 1



 
HARMONOGRAM 

realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na III Nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w dniu 26 lipca 2024 r. 
 

Lp. Nr 
uchwały 

Tytuł uchwały -  
w sprawie 

Zadania wynikające  
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1 III/18/24 zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Nowinka 
na lata 2024 - 2033 

wprowadzenie zmian do WPF 
Gminy Nowinka na rok 2024 

Obowiązek zachowania 
regulacji zawartej w WPF 
przy realizacji budżetu  
w 2024 r. w kolejnych latach 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2 III/19/24 zmian w budżecie gminy na 
2024 rok 

wprowadzenie zmian w planie   
dochodów, wydatków  
i przychodów Gminy na 2024 r. 

Realizacja dochodów  
i wydatków w 
poszczególnych jednostkach 
Gminy Nowinka 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3 III/20/24 udzielenia dotacji z budżetu 
Gminy Nowinka na 
sfinansowanie prac 
konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru, 
znajdującym się na terenie 
Gminy Nowinka 

udzielenie dotacji z budżetu 
Gminy Nowinka w roku 2024, 
na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty 
budowlane Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Matki 
Bożej Anielskiej w Monkiniach  

Realizacja uchwały zgodnie 
z przyjętymi ustaleniami. 

Praca bieżąca Sekretarz Gminy 
oraz pracownik 
merytoryczny 

Wójt Gminy 

4 III/21/24 ustalenia czasu bezpłatnego 
nauczania, wychowania i 
opieki oraz wysokości opłaty 
za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów 
objętych wychowaniem 
przedszkolnym w oddziałach 
przedszkolnych w szkole 
prowadzonej przez Gminę 
Nowinka 

przyjęcie bezpłatnego czasu 
nauczania w wymiarze 5 godzin 
dziennie oraz ustalenie opłaty w 
wysokości 1,44 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę faktycznego 
pobytu dziecka w oddziale 
przedszkolnym w szkole 
podstawowej prowadzonej 
przez Gminę Nowinka  

Realizacja uchwały zgodnie 
z przyjętymi ustaleniami. 
Przekazanie statutu sołtysom  

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  
w Dzienniku 
Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

5 III/22/24 przystąpienia do sporządzenia 
planu ogólnego Gminy 
Nowinka 

przystąpienie do realizacji aktu 
prawa miejscowego, t.j. 
dokumentu planistycznego, pn. 
„Plan ogólny gminy”.  

Realizacja uchwały zgodnie 
z przyjętymi ustaleniami 

Praca bieżąca Sekretarz Gminy  Wójt Gminy 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 76/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 29 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DF02DF6-B084-4908-BAF7-A266BA802D31. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/24 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


